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XI OPEN AUTUNNO (1411030A)
Robecchetto con Induno - 09-10-2014 - 20-11-2014

Torneo XI OPEN AUTUNNO 1411030A

Luogo Robecchetto con Induno  [Milano - Lombardia]
Periodo 09-10-2014 - 20-11-2014

Turni 7

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri OTTOLINI GRAZIANO - 

Partecipanti 34

Sito Internet http://www.cavalliesegugi.com

Novi' Giuseppe

1Viale Daniele

2
Bianchi Alberto

3
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XI OPEN AUTUNNO (1411030A)
Robecchetto con Induno - 09-10-2014 - 20-11-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 1N Novi' Giuseppe 6.0 ITA 26.5029.5021.5025.501835 1716 2030 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 0 0 1954

2 4 1N Viale Daniele 5.0 ITA 27.5032.0022.5023.001848 1726 1889 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 1985

3 1 CM Bianchi Alberto 5.0 ITA 25.5028.0019.5017.001921 1767 1926 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 1956

4 8 1N Libutti Michele 5.0 ITA 21.5021.5016.5012.251753 1651 1777 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 1 0 1960

5 9 2N Pizzolato Roberto 5.0 ITA 23.0025.0018.5018.001747 1608 1767 7 4 2 1 3 2 1 0 4 2 1 1 0 0 1966

6 6 1N Virgilio Gianluca 4.5 ITA 27.0030.5021.0017.751813 1753 1856 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 0 1959

7 3 1N Moroni Luca 4.5 ITA 25.0025.0020.5013.751882 1677 1740 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 1 0 1962

8 14 2N Macchiettini Pierangelo4.5 ITA 25.0027.5020.0015.751691 1680 1782 7 3 3 1 4 2 1 1 3 1 2 0 0 0 1943

9 20 3N Zanin Fabio 4.5 ITA 25.0026.0019.0013.751583 1704 1829 7 4 1 2 3 2 1 0 4 2 0 2 0 0 1993

10 12 2N Vada Riccardo 4.5 ITA 23.0025.0017.0012.501708 1588 1715 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 0 1990

11 21 3N Picierro Giuliano 4.0 ITA 25.0025.0019.0015.75 1572 1814 1690 6 2 4 0 3 0 3 0 3 2 1 0 0 1 1969

12 24 3N Rancati David 4.0 ITA 18.5018.5013.509.00 1547 1544 1720 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 1 1968

13 7 2N Santoruvo Gianfranco3.5 ITA 21.0021.0016.0013.751755 1673 1823 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 2 1970

14 2 CM Barrera Pietro 3.5 ITA 27.0030.0021.0013.501905 1707 1712 7 2 3 2 4 2 1 1 3 0 2 1 0 0 1954

15 19 1N Ragoso Mario 3.5 ITA 23.5025.0018.509.50 1621 1641 1666 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1956

16 16 1N Torretta Gilberto 3.5 ITA 23.5024.5018.508.75 1661 1696 1740 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1950

17 15 2N Serrao Piergiorgio 3.5 ITA 23.0025.5018.5010.751678 1681 1682 7 3 1 3 3 2 1 0 4 1 0 3 0 0 1969

18 11 2N Ongaro Andrea 3.5 ITA 22.0024.5017.5010.251723 1638 1666 7 3 1 3 3 0 1 2 4 3 0 1 0 0 1970

19 22 2N Giusti Francesco 3.5 ITA 19.5021.5015.008.50 1559 1534 1535 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1960

20 25 3N Redamante Marzio 3.5 ITA 18.5018.5014.006.75 1541 1560 1558 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 1 0 1987

21 28 NC Fortes Serra Jordi 3.5 ITA 19.0020.0014.507.50 1440 1551 1396 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1968

22 26 3N Puricelli Roberto 3.0 ITA 24.5026.0018.509.75 1513 1578 1529 7 2 2 3 4 2 0 2 3 0 2 1 0 0 1965

23 17 1N Rutigliano Cesare 3.0 ITA 24.0025.0019.007.50 1644 1622 1596 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1971

24 23 2N Ruggeri Igor 3.0 ITA 9.00 9.00 5.50 3.00 1549 1493 1536 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 2 1963

25 18 2N Santarelli Sabatino 3.0 ITA 15.5016.5012.005.75 1638 1482 1498 7 2 2 3 3 0 1 2 4 2 1 1 0 0 1955

26 10 2N Pappalardo Antonio 2.5 ITA 23.5024.5018.506.75 1724 1656 1555 7 2 1 4 4 2 0 2 3 0 1 2 0 0 1964

27 31 NC Garcia Rubi Juan 2.5 ITA 21.5022.5017.005.50 1394 1590 1488 7 2 1 4 4 1 0 3 3 1 1 1 0 0 1955

28 32 NC Sartorio Alessandro 2.5 ITA 17.5017.5013.004.50 1318 1619 1471 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 1 1 1962

29 29 NC Antonetti Emiliano 2.5 ITA 18.5018.5014.002.50 1431 1568 1284 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 1 0 1974

30 34 NC Nava Mario 2.0 ITA 15.5015.5011.000.00 1262 1608 874 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 2 1 1962

31 30 NC Koureas Panicos 2.0 ITA 21.0023.5016.005.75 1431 1573 1438 7 1 2 4 4 0 2 2 3 1 0 2 0 0 1957

32 13 2N Puricelli Giancarlo 2.0 ITA 12.5012.508.00 3.00 1692 1509 1477 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 2 1951

33 27 NC Frignani Alessandro 1.0 ITA 19.5022.0015.003.00 1469 1603 1295 7 1 0 6 3 0 0 3 4 1 0 3 0 0 1961

34 33 NC Gbessou Remi Stephan1.0 ITA 16.5016.5012.000.00 1299 1543 836 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 1 1963

FSI - XI OPEN AUTUNNO (1411030A) - Robecchetto con Induno - 09-10-2014 - 20-11-2014 - Pag. 2/23



T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

XI OPEN AUTUNNO (1411030A)
Robecchetto con Induno - 09-10-2014 - 20-11-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

29 NC Antonetti Emiliano ITA LOM VA 1431 1568 1284 1974 M 145675

2 CM Barrera Pietro ITA LOM PV 1905 1707 1712 1954 M 828084 100268

1 CM Bianchi Alberto ITA LOM MI 1921 1767 1926 1956 M 810649 102539

28 NC Fortes Serra Jordi ITA LOM MI 1440 1551 1396 1968 M 165370

27 NC Frignani Alessandro ITA LOM MI 1469 1603 1295 1961 M 896667 152128

31 NC Garcia Rubi Juan ITA LOM VA 1394 1590 1488 1955 M 2820078 161861

33 NC Gbessou Remi StephanITA LOM PV 1299 1543 836 1963 M 153350

22 2N Giusti Francesco ITA LOM MI 1559 1534 1535 1960 M 2801642 102548

30 NC Koureas Panicos ITA LOM PV 1431 1573 1438 1957 M 889717 145475

8 1N Libutti Michele ITA LOM MI 1753 1651 1777 1960 M 822710 100690

14 2N Macchiettini PierangeloITA LOM MI 1691 1680 1782 1943 M 867586 123673

3 1N Moroni Luca ITA LOM MI 1882 1677 1740 1962 M 858358 102554

34 NC Nava Mario ITA LOM MI 1262 1608 874 1962 M 846945 123497

5 1N Novi' Giuseppe ITA LOM VA 1835 1716 2030 1954 M 838667 103966

11 2N Ongaro Andrea ITA LOM MI 1723 1638 1666 1970 M 893005 102556

10 2N Pappalardo Antonio ITA LOM MI 1724 1656 1555 1964 M 2811346 158420

21 3N Picierro Giuliano ITA LOM VA 1572 1814 1690 1969 M 103969

9 2N Pizzolato Roberto ITA LOM PV 1747 1608 1767 1966 M 2805702 156178

13 2N Puricelli Giancarlo ITA LOM MI 1692 1509 1477 1951 M 867594 109665

26 3N Puricelli Roberto ITA LOM MI 1513 1578 1529 1965 M 883093 127584

19 1N Ragoso Mario ITA LOM MI 1621 1641 1666 1956 M 820865 106920

24 3N Rancati David ITA LOM VA 1547 1544 1720 1968 M 2824340 164270

25 3N Redamante Marzio ITA PIE VC 1541 1560 1558 1987 M 887471 142166

23 2N Ruggeri Igor ITA LOM MI 1549 1493 1536 1963 M 857017 106847

17 1N Rutigliano Cesare ITA LOM MI 1644 1622 1596 1971 M 852163 131411

18 2N Santarelli Sabatino ITA LOM MI 1638 1482 1498 1955 M 840122 124136

7 2N Santoruvo GianfrancoITA LOM MI 1755 1673 1823 1970 M 2803912 108158

32 NC Sartorio Alessandro ITA LOM MI 1318 1619 1471 1962 M 883107 135617

15 2N Serrao Piergiorgio ITA LOM MI 1678 1681 1682 1969 M 883115 141197

16 1N Torretta Gilberto ITA LOM MI 1661 1696 1740 1950 M 849901 102566

12 2N Vada Riccardo ITA LOM VA 1708 1588 1715 1990 M 888320 145677

4 1N Viale Daniele ITA LOM VA 1848 1726 1889 1985 M 2803521 124823

6 1N Virgilio Gianluca ITA LIG GE 1813 1753 1856 1959 M 818879 117126

20 3N Zanin Fabio ITA LOM MI 1583 1704 1829 1993 M 2805869 157615
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XI OPEN AUTUNNO (1411030A)
Robecchetto con Induno - 09-10-2014 - 20-11-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

3 1 CM Bianchi Alberto 5.0 ITA | 17 N 1 | 10 B 1 | 8 N 1 | 4 B 0 | 5 N 0 | 16 B 1 | 2 N 1 | -1

14 2 CM Barrera Pietro 3.5 ITA | 18 B 1 | 11 N Â½ | 15 B 1 | 5 N Â½ | 21 B Â½ | 20 N 0 | 1 B 0 | 1

7 3 1N Moroni Luca 4.5 ITA | 19 N 1 | 12 B Â½ | 21 N Â½ | 6 B 0 | 0 1 | 14 B Â½ | 16 N 1 | 0

2 4 1N Viale Daniele 5.0 ITA | 20 B 1 | 14 N 1 | 7 B 1 | 1 N 1 | 6 B 0 | 21 N Â½ | 8 B Â½ | 1

1 5 1N Novi' Giuseppe 6.0 ITA | 21 N Â½ | 26 B 1 | 12 N 1 | 2 B Â½ | 1 B 1 | 6 N 1 | 20 B 1 | 1

6 6 1N Virgilio Gianluca 4.5 ITA | 22 B 1 | 15 N Â½ | 11 B 1 | 3 N 1 | 4 N 1 | 5 B 0 | 9 B 0 | 1

13 7 2N Santoruvo Gianfranco 3.5 ITA | 24 N 1 | 16 B 1 | 4 N 0 | 14 B Â½ | 19 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

4 8 1N Libutti Michele 5.0 ITA | 25 B 1 | 34 N 1 | 1 B 0 | 16 N Â½ | 15 B 1 | 0 1 | 4 N Â½ | 0

5 9 2N Pizzolato Roberto 5.0 ITA | 26 N 0 | 30 B 1 | 24 N 1 | 19 B Â½ | 14 N Â½ | 17 B 1 | 6 N 1 | -1

26 10 2N Pappalardo Antonio 2.5 ITA | 27 B 1 | 1 N 0 | 22 B 1 | 20 N Â½ | 16 B 0 | 15 N 0 | 11 B 0 | 1

18 11 2N Ongaro Andrea 3.5 ITA | 28 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 0 | 21 B 0 | 31 N 1 | 19 B 0 | 10 N 1 | -1

10 12 2N Vada Riccardo 4.5 ITA | 29 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 0 | 31 N 1 | 20 B 0 | 32 N 1 | 15 B 1 | 1

32 13 2N Puricelli Giancarlo 2.0 ITA | 30 N Â½ | 21 B 0 | 17 N 0 | 0 0 | 0 0 | 29 B Â½ | 27 B 1 | 1

8 14 2N Macchiettini Pierangelo 4.5 ITA | 31 B 1 | 4 B 0 | 26 N 1 | 7 N Â½ | 9 B Â½ | 3 N Â½ | 19 B 1 | 1

17 15 2N Serrao Piergiorgio 3.5 ITA | 32 N 1 | 6 B Â½ | 2 N 0 | 23 B 1 | 8 N 0 | 10 B 1 | 12 N 0 | -1

16 16 1N Torretta Gilberto 3.5 ITA | 33 B 1 | 7 N 0 | 25 B 1 | 8 B Â½ | 10 N 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 1

23 17 1N Rutigliano Cesare 3.0 ITA | 1 B 0 | 25 N 0 | 13 B 1 | 27 N 1 | 28 B 1 | 9 N 0 | 24 N 0 | -1

25 18 2N Santarelli Sabatino 3.0 ITA | 2 N 0 | 27 B 0 | 32 N Â½ | 28 B 0 | 33 N 1 | 26 B Â½ | 30 N 1 | -1

15 19 1N Ragoso Mario 3.5 ITA | 3 B 0 | 29 N 1 | 34 B 1 | 9 N Â½ | 7 B 0 | 11 N 1 | 14 N 0 | -1

9 20 3N Zanin Fabio 4.5 ITA | 4 N 0 | 28 B 1 | 27 N 1 | 10 B Â½ | 12 N 1 | 2 B 1 | 5 N 0 | -1

11 21 3N Picierro Giuliano 4.0 ITA | 5 B Â½ | 13 N 1 | 3 B Â½ | 11 N 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 0 0 | 0

19 22 2N Giusti Francesco 3.5 ITA | 6 N 0 | 32 B 1 | 10 N 0 | 26 B Â½ | 30 N 1 | 24 B 0 | 31 N 1 | -1

24 23 2N Ruggeri Igor 3.0 ITA | 0 0 | 31 N 0 | 29 B 1 | 15 N 0 | 27 B 1 | 0 0 | 0 1 | 0

12 24 3N Rancati David 4.0 ITA | 7 B 0 | 33 N 1 | 9 B 0 | 34 N 1 | 0 0 | 22 N 1 | 17 B 1 | 0

20 25 3N Redamante Marzio 3.5 ITA | 8 N 0 | 17 B 1 | 16 N 0 | 30 B 0 | 29 N 1 | 0 1 | 28 B Â½ | 0

22 26 3N Puricelli Roberto 3.0 ITA | 9 B 1 | 5 N 0 | 14 B 0 | 22 N Â½ | 32 B 0 | 18 N Â½ | 34 B 1 | 1

33 27 NC Frignani Alessandro 1.0 ITA | 10 N 0 | 18 N 1 | 20 B 0 | 17 B 0 | 23 N 0 | 31 B 0 | 13 N 0 | -1

21 28 NC Fortes Serra Jordi 3.5 ITA | 11 B 0 | 20 N 0 | 33 B 1 | 18 N 1 | 17 N 0 | 30 B 1 | 25 N Â½ | -1

29 29 NC Antonetti Emiliano 2.5 ITA | 12 N 0 | 19 B 0 | 23 N 0 | 0 1 | 25 B 0 | 13 N Â½ | 33 B 1 | 0

31 30 NC Koureas Panicos 2.0 ITA | 13 B Â½ | 9 N 0 | 31 B Â½ | 25 N 1 | 22 B 0 | 28 N 0 | 18 B 0 | 1

27 31 NC Garcia Rubi Juan 2.5 ITA | 14 N 0 | 23 B 1 | 30 N Â½ | 12 B 0 | 11 B 0 | 27 N 1 | 22 B 0 | 1

28 32 NC Sartorio Alessandro 2.5 ITA | 15 B 0 | 22 N 0 | 18 B Â½ | 0 1 | 26 N 1 | 12 B 0 | 0 0 | 1

34 33 NC Gbessou Remi Stephan 1.0 ITA | 16 N 0 | 24 B 0 | 28 N 0 | 0 0 | 18 B 0 | 0 1 | 29 N 0 | -1

30 34 NC Nava Mario 2.0 ITA | 0 1 | 8 B 0 | 19 N 0 | 24 B 0 | 0 1 | 0 0 | 26 N 0 | 0
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XI OPEN AUTUNNO (1411030A)
Robecchetto con Induno - 09-10-2014 - 20-11-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 CM Barrera Pietro ITA 1905 6 3.00 4.30 -1.3 1707.141712 1954 M 828084 100268

1 CM Bianchi Alberto ITA 1921 7 5.00 4.86 0.14 1767.141926 1956 M 810649 102539

27 NC Frignani Alessandro ITA 1469 7 1.00 2.29 -1.29 1603.431295 1961 M 896667 152128

31 NC Garcia Rubi Juan ITA 1394 7 2.50 1.83 0.67 1590.001488 1955 M 2820078 161861

22 2N Giusti Francesco ITA 1559 7 3.50 3.74 -0.24 1534.291535 1960 M 2801642 102548

30 NC Koureas Panicos ITA 1431 6 2.00 1.77 0.23 1573.001438 1957 M 889717 145475

8 1N Libutti Michele ITA 1753 6 4.00 3.57 0.43 1651.831777 1960 M 822710 100690

14 2N Macchiettini PierangeloITA 1691 7 4.50 3.55 0.95 1680.001782 1943 M 867586 123673

3 1N Moroni Luca ITA 1882 5 3.00 3.68 -0.68 1677.671740 1962 M 858358 102554

34 NC Nava Mario ITA 1262 4 0.00 0.53 -0.53 1608.50874 1962 M 846945 123497

5 1N Novi' Giuseppe ITA 1835 6 5.50 3.66 1.84 1716.432030 1954 M 838667 103966

11 2N Ongaro Andrea ITA 1723 5 2.50 2.66 -0.16 1638.431666 1970 M 893005 102556

10 2N Pappalardo Antonio ITA 1724 7 2.50 4.12 -1.62 1656.291555 1964 M 2811346 158420

9 2N Pizzolato Roberto ITA 1747 7 5.00 4.72 0.28 1608.571767 1966 M 2805702 156178

13 2N Puricelli Giancarlo ITA 1692 3 1.50 2.17 -0.67 1509.401477 1951 M 867594 109665

26 3N Puricelli Roberto ITA 1513 7 3.00 2.94 0.06 1578.571529 1965 M 883093 127584

19 1N Ragoso Mario ITA 1621 6 2.50 2.49 0.00999999999999981641.571666 1956 M 820865 106920

24 3N Rancati David ITA 1547 5 3.00 2.16 0.84 1544.331720 1968 M 2824340 164270

25 3N Redamante Marzio ITA 1541 4 1.00 1.58 -0.58 1560.001558 1987 M 887471 142166

23 2N Ruggeri Igor ITA 1549 3 1.00 1.65 -0.65 1493.001536 1963 M 857017 106847

17 1N Rutigliano Cesare ITA 1644 6 2.00 2.96 -0.96 1622.431596 1971 M 852163 131411

18 2N Santarelli Sabatino ITA 1638 5 2.00 3.21 -1.21 1482.141498 1955 M 840122 124136

7 2N Santoruvo GianfrancoITA 1755 5 3.50 3.04 0.46 1673.601823 1970 M 2803912 108158

32 NC Sartorio Alessandro ITA 1318 5 1.50 0.77 0.73 1619.201471 1962 M 883107 135617

15 2N Serrao Piergiorgio ITA 1678 7 3.50 3.40 0.1 1681.431682 1969 M 883115 141197

16 1N Torretta Gilberto ITA 1661 6 2.50 2.21 0.29 1696.431740 1950 M 849901 102566

12 2N Vada Riccardo ITA 1708 6 3.50 3.58 -0.08 1588.711715 1990 M 888320 145677

4 1N Viale Daniele ITA 1848 6 4.50 3.74 0.76 1726.861889 1985 M 2803521 124823

6 1N Virgilio Gianluca ITA 1813 7 4.50 4.02 0.48 1753.141856 1959 M 818879 117126

20 3N Zanin Fabio ITA 1583 6 3.50 1.80 1.7 1704.141829 1993 M 2805869 157615
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XI OPEN AUTUNNO (1411030A)
Robecchetto con Induno - 09-10-2014 - 20-11-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

29 NC Antonetti Emiliano ITA 1431 1 1.00 2.00 -0.5 -15 1568.331284 1974 M 145675

28 NC Fortes Serra Jordi ITA 1440 1 1.00 2.50 1 30 1551.291396 1968 M 165370

33 NC Gbessou Remi StephanITA 1299 2 0.00 1.00 -1 -30 1543.40836 1963 M 153350

21 3N Picierro Giuliano ITA 1572 0 0.00 1.30 2.7 84 1814.171690 1969 M 103969
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XI OPEN AUTUNNO (1411030A)
Robecchetto con Induno - 09-10-2014 - 20-11-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 1N Rutigliano Cesare ITA 1644   |  1 CM Bianchi Alberto ITA 1921 0 - 1

2 2 CM Barrera Pietro ITA 1905   |  18 2N Santarelli Sabatino ITA 1638 1 - 0

3 19 1N Ragoso Mario ITA 1621   |  3 1N Moroni Luca ITA 1882 0 - 1

4 4 1N Viale Daniele ITA 1848   |  20 3N Zanin Fabio ITA 1583 1 - 0

5 21 3N Picierro Giuliano ITA 1572   |  5 1N Novi' Giuseppe ITA 1835 Â½ - Â½

6 6 1N Virgilio Gianluca ITA 1813   |  22 2N Giusti Francesco ITA 1559 1 - 0

7 24 3N Rancati David ITA 1547   |  7 2N Santoruvo Gianfranco ITA 1755 0 - 1

8 8 1N Libutti Michele ITA 1753   |  25 3N Redamante Marzio ITA 1541 1 - 0

9 26 3N Puricelli Roberto ITA 1513   |  9 2N Pizzolato Roberto ITA 1747 1 - 0

10 10 2N Pappalardo Antonio ITA 1724   |  27 NC Frignani Alessandro ITA 1469 1 - 0

11 28 NC Fortes Serra Jordi ITA 1440   |  11 2N Ongaro Andrea ITA 1723 0 - 1

12 12 2N Vada Riccardo ITA 1708   |  29 NC Antonetti Emiliano ITA 1431 1 - 0

13 30 NC Koureas Panicos ITA 1431   |  13 2N Puricelli Giancarlo ITA 1692 Â½ - Â½

14 14 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1691   |  31 NC Garcia Rubi Juan ITA 1394 1 - 0

15 32 NC Sartorio Alessandro ITA 1318   |  15 2N Serrao Piergiorgio ITA 1678 0 - 1

16 16 1N Torretta Gilberto ITA 1661   |  33 NC Gbessou Remi Stephan ITA 1299 1 - 0

17 23 2N Ruggeri Igor ITA 1549   |  0 - F

18 34 NC Nava Mario ITA 1262   |  1 - F
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XI OPEN AUTUNNO (1411030A)
Robecchetto con Induno - 09-10-2014 - 20-11-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bianchi Alberto 1 ITA 1921   |  10 2N Pappalardo Antonio 1 ITA 1724 1 - 0

2 11 2N Ongaro Andrea 1 ITA 1723   |  2 CM Barrera Pietro 1 ITA 1905 Â½ - Â½

3 3 1N Moroni Luca 1 ITA 1882   |  12 2N Vada Riccardo 1 ITA 1708 Â½ - Â½

4 14 2N Macchiettini Pierangelo1 ITA 1691   |  4 1N Viale Daniele 1 ITA 1848 0 - 1

5 15 2N Serrao Piergiorgio 1 ITA 1678   |  6 1N Virgilio Gianluca 1 ITA 1813 Â½ - Â½

6 7 2N Santoruvo Gianfranco 1 ITA 1755   |  16 1N Torretta Gilberto 1 ITA 1661 1 - 0

7 34 NC Nava Mario 1 ITA 1262   |  8 1N Libutti Michele 1 ITA 1753 0 - 1

8 5 1N Novi' Giuseppe 0.5 ITA 1835   |  26 3N Puricelli Roberto 1 ITA 1513 1 - 0

9 13 2N Puricelli Giancarlo 0.5 ITA 1692   |  21 3N Picierro Giuliano 0.5 ITA 1572 0 - 1

10 9 2N Pizzolato Roberto 0 ITA 1747   |  30 NC Koureas Panicos 0.5 ITA 1431 1 - 0

11 25 3N Redamante Marzio 0 ITA 1541   |  17 1N Rutigliano Cesare 0 ITA 1644 1 - 0

12 18 2N Santarelli Sabatino 0 ITA 1638   |  27 NC Frignani Alessandro 0 ITA 1469 0 - 1

13 29 NC Antonetti Emiliano 0 ITA 1431   |  19 1N Ragoso Mario 0 ITA 1621 0 - 1

14 20 3N Zanin Fabio 0 ITA 1583   |  28 NC Fortes Serra Jordi 0 ITA 1440 1 - 0

15 22 2N Giusti Francesco 0 ITA 1559   |  32 NC Sartorio Alessandro 0 ITA 1318 1 - 0

16 31 NC Garcia Rubi Juan 0 ITA 1394   |  23 2N Ruggeri Igor 0 ITA 1549 1 - 0

17 33 NC Gbessou Remi Stephan 0 ITA 1299   |  24 3N Rancati David 0 ITA 1547 0 - 1
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XI OPEN AUTUNNO (1411030A)
Robecchetto con Induno - 09-10-2014 - 20-11-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Libutti Michele 2 ITA 1753   |  1 CM Bianchi Alberto 2 ITA 1921 0 - 1

2 4 1N Viale Daniele 2 ITA 1848   |  7 2N Santoruvo Gianfranco 2 ITA 1755 1 - 0

3 2 CM Barrera Pietro 1.5 ITA 1905   |  15 2N Serrao Piergiorgio 1.5 ITA 1678 1 - 0

4 21 3N Picierro Giuliano 1.5 ITA 1572   |  3 1N Moroni Luca 1.5 ITA 1882 Â½ - Â½

5 12 2N Vada Riccardo 1.5 ITA 1708   |  5 1N Novi' Giuseppe 1.5 ITA 1835 0 - 1

6 6 1N Virgilio Gianluca 1.5 ITA 1813   |  11 2N Ongaro Andrea 1.5 ITA 1723 1 - 0

7 24 3N Rancati David 1 ITA 1547   |  9 2N Pizzolato Roberto 1 ITA 1747 0 - 1

8 10 2N Pappalardo Antonio 1 ITA 1724   |  22 2N Giusti Francesco 1 ITA 1559 1 - 0

9 26 3N Puricelli Roberto 1 ITA 1513   |  14 2N Macchiettini Pierangelo1 ITA 1691 0 - 1

10 16 1N Torretta Gilberto 1 ITA 1661   |  25 3N Redamante Marzio 1 ITA 1541 1 - 0

11 19 1N Ragoso Mario 1 ITA 1621   |  34 NC Nava Mario 1 ITA 1262 1 - 0

12 27 NC Frignani Alessandro 1 ITA 1469   |  20 3N Zanin Fabio 1 ITA 1583 0 - 1

13 30 NC Koureas Panicos 0.5 ITA 1431   |  31 NC Garcia Rubi Juan 1 ITA 1394 Â½ - Â½

14 17 1N Rutigliano Cesare 0 ITA 1644   |  13 2N Puricelli Giancarlo 0.5 ITA 1692 1 - 0

15 32 NC Sartorio Alessandro 0 ITA 1318   |  18 2N Santarelli Sabatino 0 ITA 1638 Â½ - Â½

16 23 2N Ruggeri Igor 0 ITA 1549   |  29 NC Antonetti Emiliano 0 ITA 1431 1 - 0

17 28 NC Fortes Serra Jordi 0 ITA 1440   |  33 NC Gbessou Remi Stephan 0 ITA 1299 1 - 0
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XI OPEN AUTUNNO (1411030A)
Robecchetto con Induno - 09-10-2014 - 20-11-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bianchi Alberto 3 ITA 1921   |  4 1N Viale Daniele 3 ITA 1848 0 - 1

2 5 1N Novi' Giuseppe 2.5 ITA 1835   |  2 CM Barrera Pietro 2.5 ITA 1905 Â½ - Â½

3 3 1N Moroni Luca 2 ITA 1882   |  6 1N Virgilio Gianluca 2.5 ITA 1813 0 - 1

4 7 2N Santoruvo Gianfranco 2 ITA 1755   |  14 2N Macchiettini Pierangelo2 ITA 1691 Â½ - Â½

5 16 1N Torretta Gilberto 2 ITA 1661   |  8 1N Libutti Michele 2 ITA 1753 Â½ - Â½

6 9 2N Pizzolato Roberto 2 ITA 1747   |  19 1N Ragoso Mario 2 ITA 1621 Â½ - Â½

7 20 3N Zanin Fabio 2 ITA 1583   |  10 2N Pappalardo Antonio 2 ITA 1724 Â½ - Â½

8 11 2N Ongaro Andrea 1.5 ITA 1723   |  21 3N Picierro Giuliano 2 ITA 1572 0 - 1

9 31 NC Garcia Rubi Juan 1.5 ITA 1394   |  12 2N Vada Riccardo 1.5 ITA 1708 0 - 1

10 15 2N Serrao Piergiorgio 1.5 ITA 1678   |  23 2N Ruggeri Igor 1 ITA 1549 1 - 0

11 27 NC Frignani Alessandro 1 ITA 1469   |  17 1N Rutigliano Cesare 1 ITA 1644 0 - 1

12 22 2N Giusti Francesco 1 ITA 1559   |  26 3N Puricelli Roberto 1 ITA 1513 Â½ - Â½

13 34 NC Nava Mario 1 ITA 1262   |  24 3N Rancati David 1 ITA 1547 0 - 1

14 25 3N Redamante Marzio 1 ITA 1541   |  30 NC Koureas Panicos 1 ITA 1431 0 - 1

15 18 2N Santarelli Sabatino 0.5 ITA 1638   |  28 NC Fortes Serra Jordi 1 ITA 1440 0 - 1

16 13 2N Puricelli Giancarlo 0.5 ITA 1692   |  0 - F

17 32 NC Sartorio Alessandro 0.5 ITA 1318   |  1 - F

18 29 NC Antonetti Emiliano 0 ITA 1431   |  1 - F

19 33 NC Gbessou Remi Stephan 0 ITA 1299   |  0 - F
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XI OPEN AUTUNNO (1411030A)
Robecchetto con Induno - 09-10-2014 - 20-11-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Viale Daniele 4 ITA 1848   |  6 1N Virgilio Gianluca 3.5 ITA 1813 0 - 1

2 5 1N Novi' Giuseppe 3 ITA 1835   |  1 CM Bianchi Alberto 3 ITA 1921 1 - 0

3 2 CM Barrera Pietro 3 ITA 1905   |  21 3N Picierro Giuliano 3 ITA 1572 Â½ - Â½

4 19 1N Ragoso Mario 2.5 ITA 1621   |  7 2N Santoruvo Gianfranco 2.5 ITA 1755 0 - 1

5 8 1N Libutti Michele 2.5 ITA 1753   |  15 2N Serrao Piergiorgio 2.5 ITA 1678 1 - 0

6 14 2N Macchiettini Pierangelo2.5 ITA 1691   |  9 2N Pizzolato Roberto 2.5 ITA 1747 Â½ - Â½

7 10 2N Pappalardo Antonio 2.5 ITA 1724   |  16 1N Torretta Gilberto 2.5 ITA 1661 0 - 1

8 12 2N Vada Riccardo 2.5 ITA 1708   |  20 3N Zanin Fabio 2.5 ITA 1583 0 - 1

9 17 1N Rutigliano Cesare 2 ITA 1644   |  28 NC Fortes Serra Jordi 2 ITA 1440 1 - 0

10 30 NC Koureas Panicos 2 ITA 1431   |  22 2N Giusti Francesco 1.5 ITA 1559 0 - 1

11 31 NC Garcia Rubi Juan 1.5 ITA 1394   |  11 2N Ongaro Andrea 1.5 ITA 1723 0 - 1

12 26 3N Puricelli Roberto 1.5 ITA 1513   |  32 NC Sartorio Alessandro 1.5 ITA 1318 0 - 1

13 23 2N Ruggeri Igor 1 ITA 1549   |  27 NC Frignani Alessandro 1 ITA 1469 1 - 0

14 29 NC Antonetti Emiliano 1 ITA 1431   |  25 3N Redamante Marzio 1 ITA 1541 0 - 1

15 33 NC Gbessou Remi Stephan 0 ITA 1299   |  18 2N Santarelli Sabatino 0.5 ITA 1638 0 - 1

16 3 1N Moroni Luca 2 ITA 1882   |  1 - F

17 24 3N Rancati David 2 ITA 1547   |  0 - F

18 34 NC Nava Mario 1 ITA 1262   |  1 - F

19 13 2N Puricelli Giancarlo 0.5 ITA 1692   |  0 - F
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XI OPEN AUTUNNO (1411030A)
Robecchetto con Induno - 09-10-2014 - 20-11-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Virgilio Gianluca 4.5 ITA 1813   |  5 1N Novi' Giuseppe 4 ITA 1835 0 - 1

2 21 3N Picierro Giuliano 3.5 ITA 1572   |  4 1N Viale Daniele 4 ITA 1848 Â½ - Â½

3 20 3N Zanin Fabio 3.5 ITA 1583   |  2 CM Barrera Pietro 3.5 ITA 1905 1 - 0

4 1 CM Bianchi Alberto 3 ITA 1921   |  16 1N Torretta Gilberto 3.5 ITA 1661 1 - 0

5 3 1N Moroni Luca 3 ITA 1882   |  14 2N Macchiettini Pierangelo3 ITA 1691 Â½ - Â½

6 9 2N Pizzolato Roberto 3 ITA 1747   |  17 1N Rutigliano Cesare 3 ITA 1644 1 - 0

7 15 2N Serrao Piergiorgio 2.5 ITA 1678   |  10 2N Pappalardo Antonio 2.5 ITA 1724 1 - 0

8 11 2N Ongaro Andrea 2.5 ITA 1723   |  19 1N Ragoso Mario 2.5 ITA 1621 0 - 1

9 32 NC Sartorio Alessandro 2.5 ITA 1318   |  12 2N Vada Riccardo 2.5 ITA 1708 0 - 1

10 22 2N Giusti Francesco 2.5 ITA 1559   |  24 3N Rancati David 2 ITA 1547 0 - 1

11 28 NC Fortes Serra Jordi 2 ITA 1440   |  30 NC Koureas Panicos 2 ITA 1431 1 - 0

12 18 2N Santarelli Sabatino 1.5 ITA 1638   |  26 3N Puricelli Roberto 1.5 ITA 1513 Â½ - Â½

13 27 NC Frignani Alessandro 1 ITA 1469   |  31 NC Garcia Rubi Juan 1.5 ITA 1394 0 - 1

14 13 2N Puricelli Giancarlo 0.5 ITA 1692   |  29 NC Antonetti Emiliano 1 ITA 1431 Â½ - Â½

15 7 2N Santoruvo Gianfranco 3.5 ITA 1755   |  0 - F

16 8 1N Libutti Michele 3.5 ITA 1753   |  1 - F

17 23 2N Ruggeri Igor 2 ITA 1549   |  0 - F

18 25 3N Redamante Marzio 2 ITA 1541   |  1 - F

19 34 NC Nava Mario 2 ITA 1262   |  0 - F

20 33 NC Gbessou Remi Stephan 0 ITA 1299   |  1 - F
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XI OPEN AUTUNNO (1411030A)
Robecchetto con Induno - 09-10-2014 - 20-11-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Novi' Giuseppe 5 ITA 1835   |  20 3N Zanin Fabio 4.5 ITA 1583 1 - 0

2 4 1N Viale Daniele 4.5 ITA 1848   |  8 1N Libutti Michele 4.5 ITA 1753 Â½ - Â½

3 6 1N Virgilio Gianluca 4.5 ITA 1813   |  9 2N Pizzolato Roberto 4 ITA 1747 0 - 1

4 2 CM Barrera Pietro 3.5 ITA 1905   |  1 CM Bianchi Alberto 4 ITA 1921 0 - 1

5 16 1N Torretta Gilberto 3.5 ITA 1661   |  3 1N Moroni Luca 3.5 ITA 1882 0 - 1

6 12 2N Vada Riccardo 3.5 ITA 1708   |  15 2N Serrao Piergiorgio 3.5 ITA 1678 1 - 0

7 14 2N Macchiettini Pierangelo3.5 ITA 1691   |  19 1N Ragoso Mario 3.5 ITA 1621 1 - 0

8 24 3N Rancati David 3 ITA 1547   |  17 1N Rutigliano Cesare 3 ITA 1644 1 - 0

9 25 3N Redamante Marzio 3 ITA 1541   |  28 NC Fortes Serra Jordi 3 ITA 1440 Â½ - Â½

10 10 2N Pappalardo Antonio 2.5 ITA 1724   |  11 2N Ongaro Andrea 2.5 ITA 1723 0 - 1

11 31 NC Garcia Rubi Juan 2.5 ITA 1394   |  22 2N Giusti Francesco 2.5 ITA 1559 0 - 1

12 30 NC Koureas Panicos 2 ITA 1431   |  18 2N Santarelli Sabatino 2 ITA 1638 0 - 1

13 26 3N Puricelli Roberto 2 ITA 1513   |  34 NC Nava Mario 2 ITA 1262 1 - 0

14 29 NC Antonetti Emiliano 1.5 ITA 1431   |  33 NC Gbessou Remi Stephan 1 ITA 1299 1 - 0

15 13 2N Puricelli Giancarlo 1 ITA 1692   |  27 NC Frignani Alessandro 1 ITA 1469 1 - 0

16 21 3N Picierro Giuliano 4 ITA 1572   |  0 - F

17 7 2N Santoruvo Gianfranco 3.5 ITA 1755   |  0 - F

18 32 NC Sartorio Alessandro 2.5 ITA 1318   |  0 - F

19 23 2N Ruggeri Igor 2 ITA 1549   |  1 - F
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XI OPEN AUTUNNO (1411030A)
Robecchetto con Induno - 09-10-2014 - 20-11-2014

1 Bianchi Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1926 Media: 1767.14 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Rutigliano Cesare ITA 1644 277 0.83 1 1 1

2 B 10 2N Pappalardo Antonio ITA 1724 197 0.75 1 2 2

3 N 8 1N Libutti Michele ITA 1753 168 0.72 1 3 3

4 B 4 1N Viale Daniele ITA 1848 73 0.6 0 3 3

5 N 5 1N Novi' Giuseppe ITA 1835 86 0.62 0 3 3

6 B 16 1N Torretta Gilberto ITA 1661 260 0.82 1 4 4

7 N 2 CM Barrera Pietro ITA 1905 16 0.52 1 5 5

4.86 5 5

2 Barrera Pietro
CM ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1712 Media: 1707.14 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Santarelli Sabatino ITA 1638 267 0.82 1 1 1

2 N 11 2N Ongaro Andrea ITA 1723 182 0.74 Â½ 1 1

3 B 15 2N Serrao Piergiorgio ITA 1678 227 0.79 1 2 2

4 N 5 1N Novi' Giuseppe ITA 1835 70 0.6 Â½ 2 2

5 B 21 3N Picierro Giuliano ITA 1572 Â½ 2 2

6 N 20 3N Zanin Fabio ITA 1583 322 0.87 0 2 2

7 B 1 CM Bianchi Alberto ITA 1921 -16 0.48 0 2 2

4.3 2 2

3 Moroni Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 1740 Media: 1677.67 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Ragoso Mario ITA 1621 261 0.82 1 1 1

2 B 12 2N Vada Riccardo ITA 1708 174 0.73 Â½ 1 1

3 N 21 3N Picierro Giuliano ITA 1572 Â½ 1 1

4 B 6 1N Virgilio Gianluca ITA 1813 69 0.6 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 14 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1691 191 0.75 Â½ 1 2

7 N 16 1N Torretta Gilberto ITA 1661 221 0.78 1 2 3

3.68 2 3

4 Viale Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1889 Media: 1726.86 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Zanin Fabio ITA 1583 265 0.82 1 1 1

2 N 14 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1691 157 0.71 1 2 2

3 B 7 2N Santoruvo Gianfranco ITA 1755 93 0.63 1 3 3

4 N 1 CM Bianchi Alberto ITA 1921 -73 0.4 1 4 4

5 B 6 1N Virgilio Gianluca ITA 1813 35 0.55 0 4 4

6 N 21 3N Picierro Giuliano ITA 1572 Â½ 4 4

7 B 8 1N Libutti Michele ITA 1753 95 0.63 Â½ 4 4

3.74 4 4
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XI OPEN AUTUNNO (1411030A)
Robecchetto con Induno - 09-10-2014 - 20-11-2014

5 Novi' Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 2030 Media: 1716.43 W-We: 1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Picierro Giuliano ITA 1572 Â½ 0 0

2 B 26 3N Puricelli Roberto ITA 1513 322 0.87 1 1 1

3 N 12 2N Vada Riccardo ITA 1708 127 0.67 1 2 2

4 B 2 CM Barrera Pietro ITA 1905 -70 0.4 Â½ 2 2

5 B 1 CM Bianchi Alberto ITA 1921 -86 0.38 1 3 3

6 N 6 1N Virgilio Gianluca ITA 1813 22 0.53 1 4 4

7 B 20 3N Zanin Fabio ITA 1583 252 0.81 1 5 5

3.66 5 5

6 Virgilio Gianluca
1N ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1856 Media: 1753.14 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Giusti Francesco ITA 1559 254 0.81 1 1 1

2 N 15 2N Serrao Piergiorgio ITA 1678 135 0.68 Â½ 1 1

3 B 11 2N Ongaro Andrea ITA 1723 90 0.62 1 2 2

4 N 3 1N Moroni Luca ITA 1882 -69 0.4 1 3 3

5 N 4 1N Viale Daniele ITA 1848 -35 0.45 1 4 4

6 B 5 1N Novi' Giuseppe ITA 1835 -22 0.47 0 4 4

7 B 9 2N Pizzolato Roberto ITA 1747 66 0.59 0 4 4

4.02 4 4

7 Santoruvo Gianfranco
2N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1823 Media: 1673.60 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Rancati David ITA 1547 208 0.77 1 1 1

2 B 16 1N Torretta Gilberto ITA 1661 94 0.63 1 2 2

3 N 4 1N Viale Daniele ITA 1848 -93 0.37 0 2 2

4 B 14 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1691 64 0.59 Â½ 2 2

5 N 19 1N Ragoso Mario ITA 1621 134 0.68 1 3 3

6 0 0 F 3 3

7 0 0 F 3 3

3.04 3 3

8 Libutti Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1777 Media: 1651.83 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Redamante Marzio ITA 1541 212 0.77 1 1 1

2 N 34 NC Nava Mario ITA 1262 491 0.92 1 2 2

3 B 1 CM Bianchi Alberto ITA 1921 -168 0.28 0 2 2

4 N 16 1N Torretta Gilberto ITA 1661 92 0.63 Â½ 2 2

5 B 15 2N Serrao Piergiorgio ITA 1678 75 0.6 1 3 3

6 0 1 F 3 4

7 N 4 1N Viale Daniele ITA 1848 -95 0.37 Â½ 3 4

3.57 3 4
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XI OPEN AUTUNNO (1411030A)
Robecchetto con Induno - 09-10-2014 - 20-11-2014

9 Pizzolato Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1767 Media: 1608.57 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Puricelli Roberto ITA 1513 234 0.79 0 0 0

2 B 30 NC Koureas Panicos ITA 1431 316 0.87 1 1 1

3 N 24 3N Rancati David ITA 1547 200 0.76 1 2 2

4 B 19 1N Ragoso Mario ITA 1621 126 0.67 Â½ 2 2

5 N 14 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1691 56 0.58 Â½ 2 2

6 B 17 1N Rutigliano Cesare ITA 1644 103 0.64 1 3 3

7 N 6 1N Virgilio Gianluca ITA 1813 -66 0.41 1 4 4

4.72 4 4

10 Pappalardo Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1555 Media: 1656.29 W-We: -1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Frignani Alessandro ITA 1469 255 0.81 1 1 1

2 N 1 CM Bianchi Alberto ITA 1921 -197 0.25 0 1 1

3 B 22 2N Giusti Francesco ITA 1559 165 0.72 1 2 2

4 N 20 3N Zanin Fabio ITA 1583 141 0.69 Â½ 2 2

5 B 16 1N Torretta Gilberto ITA 1661 63 0.59 0 2 2

6 N 15 2N Serrao Piergiorgio ITA 1678 46 0.56 0 2 2

7 B 11 2N Ongaro Andrea ITA 1723 1 0.5 0 2 2

4.12 2 2

11 Ongaro Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1666 Media: 1638.43 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Fortes Serra Jordi ITA 1440 1 0 1

2 B 2 CM Barrera Pietro ITA 1905 -182 0.26 Â½ 0 1

3 N 6 1N Virgilio Gianluca ITA 1813 -90 0.38 0 0 1

4 B 21 3N Picierro Giuliano ITA 1572 0 0 1

5 N 31 NC Garcia Rubi Juan ITA 1394 329 0.88 1 1 2

6 B 19 1N Ragoso Mario ITA 1621 102 0.64 0 1 2

7 N 10 2N Pappalardo Antonio ITA 1724 -1 0.5 1 2 3

2.66 2 3

12 Vada Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1715 Media: 1588.71 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Antonetti Emiliano ITA 1431 1 0 1

2 N 3 1N Moroni Luca ITA 1882 -174 0.27 Â½ 0 1

3 B 5 1N Novi' Giuseppe ITA 1835 -127 0.33 0 0 1

4 N 31 NC Garcia Rubi Juan ITA 1394 314 0.86 1 1 2

5 B 20 3N Zanin Fabio ITA 1583 125 0.67 0 1 2

6 N 32 NC Sartorio Alessandro ITA 1318 390 0.91 1 2 3

7 B 15 2N Serrao Piergiorgio ITA 1678 30 0.54 1 3 4

3.58 3 4
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XI OPEN AUTUNNO (1411030A)
Robecchetto con Induno - 09-10-2014 - 20-11-2014

13 Puricelli Giancarlo
2N ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1477 Media: 1509.40 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Koureas Panicos ITA 1431 261 0.82 Â½ 0 0

2 B 21 3N Picierro Giuliano ITA 1572 0 0 0

3 N 17 1N Rutigliano Cesare ITA 1644 48 0.57 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 B 29 NC Antonetti Emiliano ITA 1431 Â½ 0 0

7 B 27 NC Frignani Alessandro ITA 1469 223 0.78 1 1 1

2.17 1 1

14 Macchiettini Pierangelo
2N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1782 Media: 1680.00 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Garcia Rubi Juan ITA 1394 297 0.85 1 1 1

2 B 4 1N Viale Daniele ITA 1848 -157 0.29 0 1 1

3 N 26 3N Puricelli Roberto ITA 1513 178 0.73 1 2 2

4 N 7 2N Santoruvo Gianfranco ITA 1755 -64 0.41 Â½ 2 2

5 B 9 2N Pizzolato Roberto ITA 1747 -56 0.42 Â½ 2 2

6 N 3 1N Moroni Luca ITA 1882 -191 0.25 Â½ 2 2

7 B 19 1N Ragoso Mario ITA 1621 70 0.6 1 3 3

3.55 3 3

15 Serrao Piergiorgio
2N ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1682 Media: 1681.43 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Sartorio Alessandro ITA 1318 360 0.9 1 1 1

2 B 6 1N Virgilio Gianluca ITA 1813 -135 0.32 Â½ 1 1

3 N 2 CM Barrera Pietro ITA 1905 -227 0.21 0 1 1

4 B 23 2N Ruggeri Igor ITA 1549 129 0.67 1 2 2

5 N 8 1N Libutti Michele ITA 1753 -75 0.4 0 2 2

6 B 10 2N Pappalardo Antonio ITA 1724 -46 0.44 1 3 3

7 N 12 2N Vada Riccardo ITA 1708 -30 0.46 0 3 3

3.4 3 3

16 Torretta Gilberto
1N ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1740 Media: 1696.43 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Gbessou Remi Stephan ITA 1299 1 0 1

2 N 7 2N Santoruvo Gianfranco ITA 1755 -94 0.37 0 0 1

3 B 25 3N Redamante Marzio ITA 1541 120 0.66 1 1 2

4 B 8 1N Libutti Michele ITA 1753 -92 0.37 Â½ 1 2

5 N 10 2N Pappalardo Antonio ITA 1724 -63 0.41 1 2 3

6 N 1 CM Bianchi Alberto ITA 1921 -260 0.18 0 2 3

7 B 3 1N Moroni Luca ITA 1882 -221 0.22 0 2 3

2.21 2 3
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17 Rutigliano Cesare
1N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1596 Media: 1622.43 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Bianchi Alberto ITA 1921 -277 0.17 0 0 0

2 N 25 3N Redamante Marzio ITA 1541 103 0.64 0 0 0

3 B 13 2N Puricelli Giancarlo ITA 1692 -48 0.43 1 1 1

4 N 27 NC Frignani Alessandro ITA 1469 175 0.73 1 2 2

5 B 28 NC Fortes Serra Jordi ITA 1440 1 2 3

6 N 9 2N Pizzolato Roberto ITA 1747 -103 0.36 0 2 3

7 N 24 3N Rancati David ITA 1547 97 0.63 0 2 3

2.96 2 3

18 Santarelli Sabatino
2N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1498 Media: 1482.14 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Barrera Pietro ITA 1905 -267 0.18 0 0 0

2 B 27 NC Frignani Alessandro ITA 1469 169 0.72 0 0 0

3 N 32 NC Sartorio Alessandro ITA 1318 320 0.87 Â½ 0 0

4 B 28 NC Fortes Serra Jordi ITA 1440 0 0 0

5 N 33 NC Gbessou Remi Stephan ITA 1299 1 0 1

6 B 26 3N Puricelli Roberto ITA 1513 125 0.67 Â½ 0 1

7 N 30 NC Koureas Panicos ITA 1431 207 0.77 1 1 2

3.21 1 2

19 Ragoso Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 1666 Media: 1641.57 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Moroni Luca ITA 1882 -261 0.18 0 0 0

2 N 29 NC Antonetti Emiliano ITA 1431 1 0 1

3 B 34 NC Nava Mario ITA 1262 359 0.9 1 1 2

4 N 9 2N Pizzolato Roberto ITA 1747 -126 0.33 Â½ 1 2

5 B 7 2N Santoruvo Gianfranco ITA 1755 -134 0.32 0 1 2

6 N 11 2N Ongaro Andrea ITA 1723 -102 0.36 1 2 3

7 N 14 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1691 -70 0.4 0 2 3

2.49 2 3

20 Zanin Fabio
3N ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1829 Media: 1704.14 W-We: 1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Viale Daniele ITA 1848 -265 0.18 0 0 0

2 B 28 NC Fortes Serra Jordi ITA 1440 1 0 1

3 N 27 NC Frignani Alessandro ITA 1469 114 0.66 1 1 2

4 B 10 2N Pappalardo Antonio ITA 1724 -141 0.31 Â½ 1 2

5 N 12 2N Vada Riccardo ITA 1708 -125 0.33 1 2 3

6 B 2 CM Barrera Pietro ITA 1905 -322 0.13 1 3 4

7 N 5 1N Novi' Giuseppe ITA 1835 -252 0.19 0 3 4

1.8 3 4
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21 Picierro Giuliano
3N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: 84 Perf: 1690 Media: 1814.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Novi' Giuseppe ITA 1835 -263 0.18 Â½ 0 0

2 N 13 2N Puricelli Giancarlo ITA 1692 -120 0.34 1 1 1

3 B 3 1N Moroni Luca ITA 1882 -310 0.14 Â½ 1 1

4 N 11 2N Ongaro Andrea ITA 1723 -151 0.3 1 2 2

5 N 2 CM Barrera Pietro ITA 1905 -333 0.12 Â½ 2 2

6 B 4 1N Viale Daniele ITA 1848 -276 0.17 Â½ 2 2

7 0 0 F 2 2

1.25 2 2

22 Giusti Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1535 Media: 1534.29 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Virgilio Gianluca ITA 1813 -254 0.19 0 0 0

2 B 32 NC Sartorio Alessandro ITA 1318 241 0.8 1 1 1

3 N 10 2N Pappalardo Antonio ITA 1724 -165 0.28 0 1 1

4 B 26 3N Puricelli Roberto ITA 1513 46 0.56 Â½ 1 1

5 N 30 NC Koureas Panicos ITA 1431 128 0.67 1 2 2

6 B 24 3N Rancati David ITA 1547 12 0.52 0 2 2

7 N 31 NC Garcia Rubi Juan ITA 1394 165 0.72 1 3 3

3.74 3 3

23 Ruggeri Igor
2N ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 1536 Media: 1493.00 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 31 NC Garcia Rubi Juan ITA 1394 155 0.71 0 0 0

3 B 29 NC Antonetti Emiliano ITA 1431 1 0 1

4 N 15 2N Serrao Piergiorgio ITA 1678 -129 0.33 0 0 1

5 B 27 NC Frignani Alessandro ITA 1469 80 0.61 1 1 2

6 0 0 F 1 2

7 0 1 F 1 3

1.65 1 3

24 Rancati David
3N ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1720 Media: 1544.33 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Santoruvo Gianfranco ITA 1755 -208 0.23 0 0 0

2 N 33 NC Gbessou Remi Stephan ITA 1299 1 0 1

3 B 9 2N Pizzolato Roberto ITA 1747 -200 0.24 0 0 1

4 N 34 NC Nava Mario ITA 1262 285 0.84 1 1 2

5 0 0 F 1 2

6 N 22 2N Giusti Francesco ITA 1559 -12 0.48 1 2 3

7 B 17 1N Rutigliano Cesare ITA 1644 -97 0.37 1 3 4

2.16 3 4
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25 Redamante Marzio
3N ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1558 Media: 1560.00 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Libutti Michele ITA 1753 -212 0.23 0 0 0

2 B 17 1N Rutigliano Cesare ITA 1644 -103 0.36 1 1 1

3 N 16 1N Torretta Gilberto ITA 1661 -120 0.34 0 1 1

4 B 30 NC Koureas Panicos ITA 1431 110 0.65 0 1 1

5 N 29 NC Antonetti Emiliano ITA 1431 1 1 2

6 0 1 F 1 3

7 B 28 NC Fortes Serra Jordi ITA 1440 Â½ 1 3

1.58 1 3

26 Puricelli Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1513 Perf: 1529 Media: 1578.57 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Pizzolato Roberto ITA 1747 -234 0.21 1 1 1

2 N 5 1N Novi' Giuseppe ITA 1835 -322 0.13 0 1 1

3 B 14 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1691 -178 0.27 0 1 1

4 N 22 2N Giusti Francesco ITA 1559 -46 0.44 Â½ 1 1

5 B 32 NC Sartorio Alessandro ITA 1318 195 0.75 0 1 1

6 N 18 2N Santarelli Sabatino ITA 1638 -125 0.33 Â½ 1 1

7 B 34 NC Nava Mario ITA 1262 251 0.81 1 2 2

2.94 2 2

27 Frignani Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1469 Perf: 1295 Media: 1603.43 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Pappalardo Antonio ITA 1724 -255 0.19 0 0 0

2 N 18 2N Santarelli Sabatino ITA 1638 -169 0.28 1 1 1

3 B 20 3N Zanin Fabio ITA 1583 -114 0.34 0 1 1

4 B 17 1N Rutigliano Cesare ITA 1644 -175 0.27 0 1 1

5 N 23 2N Ruggeri Igor ITA 1549 -80 0.39 0 1 1

6 B 31 NC Garcia Rubi Juan ITA 1394 75 0.6 0 1 1

7 N 13 2N Puricelli Giancarlo ITA 1692 -223 0.22 0 1 1

2.29 1 1

28 Fortes Serra Jordi
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 30 Perf: 1396 Media: 1551.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Ongaro Andrea ITA 1723 -283 0.16 0 0 0

2 N 20 3N Zanin Fabio ITA 1583 -143 0.31 0 0 0

3 B 33 NC Gbessou Remi Stephan ITA 1299 141 0.69 1 1 1

4 N 18 2N Santarelli Sabatino ITA 1638 -198 0.24 1 2 2

5 N 17 1N Rutigliano Cesare ITA 1644 -204 0.24 0 2 2

6 B 30 NC Koureas Panicos ITA 1431 9 0.51 1 3 3

7 N 25 3N Redamante Marzio ITA 1541 -101 0.36 Â½ 3 3

2.51 3 3
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29 Antonetti Emiliano
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -15 Perf: 1284 Media: 1568.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Vada Riccardo ITA 1708 -277 0.17 0 0 0

2 B 19 1N Ragoso Mario ITA 1621 -190 0.25 0 0 0

3 N 23 2N Ruggeri Igor ITA 1549 -118 0.34 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 25 3N Redamante Marzio ITA 1541 -110 0.35 0 0 1

6 N 13 2N Puricelli Giancarlo ITA 1692 -261 0.18 Â½ 0 1

7 B 33 NC Gbessou Remi Stephan ITA 1299 132 0.68 1 1 2

1.97 1 2

30 Koureas Panicos
NC ITA   Elo FIDE: 1431 Perf: 1438 Media: 1573.00 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Puricelli Giancarlo ITA 1692 -261 0.18 Â½ 0 0

2 N 9 2N Pizzolato Roberto ITA 1747 -316 0.13 0 0 0

3 B 31 NC Garcia Rubi Juan ITA 1394 37 0.55 Â½ 0 0

4 N 25 3N Redamante Marzio ITA 1541 -110 0.35 1 1 1

5 B 22 2N Giusti Francesco ITA 1559 -128 0.33 0 1 1

6 N 28 NC Fortes Serra Jordi ITA 1440 0 1 1

7 B 18 2N Santarelli Sabatino ITA 1638 -207 0.23 0 1 1

1.77 1 1

31 Garcia Rubi Juan
NC ITA   Elo FIDE: 1394 Perf: 1488 Media: 1590.00 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1691 -297 0.15 0 0 0

2 B 23 2N Ruggeri Igor ITA 1549 -155 0.29 1 1 1

3 N 30 NC Koureas Panicos ITA 1431 -37 0.45 Â½ 1 1

4 B 12 2N Vada Riccardo ITA 1708 -314 0.14 0 1 1

5 B 11 2N Ongaro Andrea ITA 1723 -329 0.12 0 1 1

6 N 27 NC Frignani Alessandro ITA 1469 -75 0.4 1 2 2

7 B 22 2N Giusti Francesco ITA 1559 -165 0.28 0 2 2

1.83 2 2

32 Sartorio Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1318 Perf: 1471 Media: 1619.20 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Serrao Piergiorgio ITA 1678 -360 0.1 0 0 0

2 N 22 2N Giusti Francesco ITA 1559 -241 0.2 0 0 0

3 B 18 2N Santarelli Sabatino ITA 1638 -320 0.13 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 26 3N Puricelli Roberto ITA 1513 -195 0.25 1 1 2

6 B 12 2N Vada Riccardo ITA 1708 -390 0.09 0 1 2

7 0 0 F 1 2

0.77 1 2
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33 Gbessou Remi Stephan
NC ITA Elo Italia: 1299 Variaz: -30 Perf: 836 Media: 1543.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Torretta Gilberto ITA 1661 -362 0.1 0 0 0

2 B 24 3N Rancati David ITA 1547 -248 0.19 0 0 0

3 N 28 NC Fortes Serra Jordi ITA 1440 -141 0.31 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 18 2N Santarelli Sabatino ITA 1638 -339 0.12 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 N 29 NC Antonetti Emiliano ITA 1431 -132 0.32 0 0 1

1.04 0 1

34 Nava Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1262 Perf: 874 Media: 1608.50 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 8 1N Libutti Michele ITA 1753 -491 0.08 0 0 1

3 N 19 1N Ragoso Mario ITA 1621 -359 0.1 0 0 1

4 B 24 3N Rancati David ITA 1547 -285 0.16 0 0 1

5 0 1 F 0 2

6 0 0 F 0 2

7 N 26 3N Puricelli Roberto ITA 1513 -251 0.19 0 0 2

0.53 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 3N Picierro Giuliano ITA 6 4.0 1814 1854 1572 1969 M 103969

28 NC Fortes Serra Jordi ITA 6 2.5 1593 1536 1440 1968 M 165370

29 NC Antonetti Emiliano ITA 5 0.5 1622 1256 1431 1974 M 145675

33 NC Gbessou Remi StephanITA 3 0.0 1615 815 1299 1963 M 153350
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